1000
30177 2-XI-l931 1000 302562 2-Xl-l932 1000 783039 1-11-1932 1000
31863 1-V-1933 1000 314437 1-11-1933 1000 797848 3-XI-1930 1000
36369 3-XI-1930 10000 329010 1-V-1933 1000 805131 2-V-1932 1000
44598 3-Xl-1930 1000 329382 1-VIII-1932 1000 817663 1-V-1933 1000
44608 1-V1II-1932 1000 339553 2-XI-1932 1000 838284 1-V1I1-1932 1000
45088 3-11-1931 10000 385410 1-V11I-1931 1000 838857 1-V-1933 1000
45334 1-V111-1932 1000 394687 2-V-1932 1000 854620 1-V-1933 1000
50198 1-V-1933 1000 406940 1-11-1933 1000 867088 1-V-!933 1000
51807 1-V1I1-1931 1000 438353 1-11-1933 1000 867943 2-XI-1932 1000
56226 1-11-1932 1000 464878 1-11-1933 1000 868694 1-V-1933 1000
64104 1-V-1933 1000 467894 1-V-1933 1000 885746 1-V-1933 1000
73514 1-11-1932 1000 478263 2-V-!932 1000 909989 1-V-1C33 1000
80567 1-V 1933 1000 481442 1-V-1933 1000 940417 2X1-1931 1000

108805 2-XI-1932 1000 491031 2-XI-l933 1000 947245 2-V-1932 50000
118222 1-V-1933 1000 501401 1-V-1933 1000 948918 1-V11I-1932 1000
127920 1-11-1933 1000 527988 1-V-1933 1000 949052 1-11-1933 1000
135361 2-XI-l931 1000 531248 1-V-1933 10C0 950967 2-V-1932 1000
144605 1-V-1933 1000 535279 1-V-1933 10C0 953479 2X1-1931 1000
151138 1-V-1931 1000 570778 1-V-1933 1000 953638 1-11-1932 1000
157613 1-11-1933 1000 583735 2-XI-1932 1000 957828 2X1-1932 1000
178578 1-V-1933 10000 599988 1-11-1932 1000 959364 2-Xl-I931 1000
178806 2-XI-1932 1000 611909 3-XI-1930 1000 959928 1-11-1932 1000
215865 1-VIII-1932 1000 614941 1-V11I-1932 1C00 962996 1-VIII-1932 looo

963081 1-V1II-1931 1000